
1 

 

Středisko služeb školám Plzeň. Částkova 78 
Částkova 78 
326 00 Plzeň 

  
IČO:  49777700 
DIČ:  CZ49777700 

zastoupené Mgr. Martinou Dismanovou,  
ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále jen „Objednatel“)  

a 

Střední odborné učiliště stavební, Borská 55, Plzeň 
Borská 2718/55 
301 00 Plzeň  

  
IČO:  00497061 
DIČ:  CZ00497061 

zastoupené Mgr. Miloslav Šteffek,  
ředitelem školy 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto  
dohodu o narovnání 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2024 Objednávku č. TA 4/2024 na poskytování služeb, 

na základě které má Dodavatel zajistit pro Objednatele tradiční kemp pro studenty v oboru 
instalatér v termínu od 10. – 13. 6. 2024 a v oboru zedník v termínu od 17. – 20. 6. 2024 
(dále jen „Objednávka“).   

1.2 Uzavřená Objednávka měla být dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o registru smluv“), uveřejněna v registru smluv. 
Vzhledem k tomu, že Objednávka v souladu se zákonem o registru smluv uveřejněna nebyla, 
a to ani ve lhůtě 3 měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

Čl. 2 
Narovnání 

 
2.1 Účastníci této dohody o narovnání (dále jen „Dohoda“) se dohodli na úpravě vzájemných práv 

a povinností tak, že souhlasí se zněním Objednávky a všemi právy a povinnostmi v Objednávce 
stanovenými a zavazují se jimi řídit. Účastníci této Dohody považují Objednávku za platnou 
a závaznou, na jejím základě jednali v dobré víře a přijmuli veškerá vhodná a nezbytná opatření 
k zajištění plnění smluvních závazků. Plnění, která byla na základě Objednávky přijata, 
nepovažují účastníci této Dohody za plnění bez právního důvodu.  

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Účastníci této Dohody souhlasí s uveřejněním Dohody v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Objednatel.   



2 

 

3.2 Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Přílohy: 

Objednávka č. TA 4/2024 ze dne 12. 3. 2024 

 

V Plzni          
 
 
Za Objednatele:        Za Zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-07-29T11:03:25+0200
	Mgr. Martina Dismanová


		2024-07-29T13:32:51+0200
	Mgr. Miloslav Šteffek




